[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.11.2016

	№
	26/179

	г. Киров

О внесении изменений в постановление Правительства
Кировской области от 05.03.2015 № 27/110
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области от 05.03.2015 № 27/110 «Об утверждении Административного регламента предоставления государственной услуги «Присвоение квалификационной категории спортивных судей «Спортивный судья первой категории» следующие изменения:

1.1.  В наименовании, пункте 1 постановления и заголовке прилагаемого Административного регламента предоставления государственной услуги «Присвоение квалификационной категории спортивных судей «Спортивный судья первой категории» слова «Спортивный судья первой категории» заменить словами «спортивный судья первой категории».

1.2. В преамбуле слова «Федеральным законом от 31.12.2014
№ 253-ФЗ» заменить словами «Федеральным законом от 31.12.2014
 № 523-ФЗ».
1.3. Утвердить Административный регламент предоставления государственной услуги «Присвоение квалификационной категории спортивных судей «спортивный судья первой категории»
(далее – Административный регламент) в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Врио Губернатора –
Председателя Правительства

Кировской области    И.В. Васильев
[image: image1.png]